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DEBITORE: 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 
VENDITA: 

 A  appartamento a BERNAREGGIO via Dei Gelsi 9, della superficie commerciale di 94,60 mq per 
la quota di 1000/1000 di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** Appartamento a piano 
terreno, collegato internamente a vano cantinato di piano interrato. Area esterna a giardino ad uso 
esclusivo. Si segnala che è stato promosso ricorso in opposizione di terzi ex art. 619 c.p.c., terzi 
che hanno contestato la legittimità del pignoramento eccependo l'intervenuta usucapione. Si 
precisa che il Tribunale ha già vagliato le ragioni spiegate nell’ambito dell’opposizione citata ed 
adottato un provvedimento di diniego della sospensione della vendita, ciò nonostante la 
prospettata eventuale intervenuta usucapione da parte dei terzi medesimi, circostanza che 
dovrà essere accertata a seguito di opportuno giudizio di merito. L'unità immobiliare oggetto 
di valutazione è posta al piano T-S1, ha un'altezza interna di appartamento h. 2,90 - cantina h 
2,40.Identificazione catastale: 

foglio 12 particella 131-134 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe 3, consistenza 4,5 vani, 
rendita 406,71 Euro, indirizzo catastale: Via dei Gelsi, piano: T-S1, intestato a ***DATO 
OSCURATO*** Coerenze: dell'unità a piano terreno, area a giardino al mapp 134 compresa: 
mapp 133, mapp.li94 e 95, mapp. 135 sub 3, aree comuni al mapp 131, mapp 137, unità al sub 4, enti 
comuni, della porzione a piano interrato: mapp 134, unità al sub 18, enti comuni sui due lati, sub 13 

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1992. 

 B  box doppio a BERNAREGGIO via Dei Gelsi 9, superficie commerciale mq. 33,00 per la 
quota di 1000/1000 di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** 

Box doppio, doppia basculante, accesso dal cortile comune. Si precisa che il box è sottostante l'unità 
al sub 3 (appartamento medesimo lotto) 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano S1.Identificazione catastale: 

foglio 12 particella 131 sub. 18 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 5, consistenza 33 
mq, rendita 69,88 Euro, indirizzo catastale: Via dei gelsi, piano: S1, intestato a ***DATO 
OSCURATO*** Coerenze: terrapieno, area comune da cui si accede, corridoio delle cantine, 
unità al sub 3 

 
 

 
 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 94,60 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori:  0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 128.520,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si €. 128.520,00 
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trova: 

Data della valutazione: 10/07/2024 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** senza alcun 
titolo, la detenzione è iniziata dal 01/01/1997 stabilita attraverso preliminare di 
compravendita. Si segnala che è stato promosso ricorso in opposizione di terzi ex art. 619 c.p.c., 
terzi che hanno contestato la legittimità del pignoramento eccependo l'intervenuta usucapione. 
Si precisa che il Tribunale ha già vagliato le ragioni spiegate nell’ambito dell’opposizione citata 
ed adottato un provvedimento di diniego della sospensione della vendita, ciò nonostante la 
prospettata eventuale intervenuta usucapione da parte dei terzi medesimi, circostanza che dovrà 
essere accertata a seguito di opportuno giudizio di merito. 

 

 
4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
Atti di frazionamento e svincolo parziale 11/07/2000: fg 12 mapp 131 sub 3 e part 134 graff 

I Mutuo 12/11/1992: capitale residuo € 61.818,73, rate scadute € 13.313,79 interessi € 101.817,07, tot 
€ 176.949,59 
II Mutuo 3/12/1993: capitale residuo € 22.247,95, rate scadute € 4.793,19; interessi € 36.308,11, tot € 
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